
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

ЗО червня 2025 р. № 65

Про затвердження графіку роботи магазину «У дяді Колі»

Розглянувши заяву СПД Мансарлійський Микола Дмитрович від 06.06.2025 року № 
М-235, керуючись п.10 ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
розділом «б» п.п.1.4 ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Порядку здійснення заходів під час запровадження комендантської години та 
встановлення спеціального режиму світломаскування в окремих місцевостях, де введено 
воєнний стан, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 липня 2020 р. № 
573 «Питання запровадження та здійснення деяких заходів правового режиму воєнного 
стану», у зв’язку з забороною перебування людей у комендантській годині на вулицях та в 
інших громадських місцях, виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити графік роботи магазину «У дяді Колі», що розташований за адресою: вулиця 
Соборна , буд.№ 1 А , село Кубей Белградського району Одеської області на 2025 рік :

В літній період:
З понеділка по п’ятницю : з 09:00 год. до 16:00 год.
Субота : з 10:00 год. до 15:00 год.
Перерва: з 12:30 год. до 13:00 год.
Вихідні дні: неділя
Санітарні години: з 12:00 год. до 12:30 год.

В зимовий період:
З понеділка по п’ятницю : з 09:00 год. до 16:00 год.
Субота : з 10:00 год. до 15:00 год.
Перерва: з 12:30 год. до 13:00 год.
Вихідні дні: неділя
Санітарні години: з 12:00 год. до 12:30 год.

2. СПД Мансарлійському М.Д..:

- дотримуватися встановленого графіку роботи магазину;
- забезпечити належний стан приміщень та прилеглої території магазину, згідно Правил 

благоустрою села Куб^^?А^А
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з питань діяльності 

виконавчих органів.


